
N’oublie
pas de bien
nettoyer

ta gourde !
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Chandeleur

N’oublie p
as de renouveler 

l’eau

des piscines de jardin

au moins journellement

pour évit
er la multiplication

des vilain
es bacté

ries.

Ne jette pas tes

déchets dans l’évier.

Carnaval

www.classesdeau.be
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Journée Mondiale de l’Eau

Changement d’heure

Fête du travail

Ascension

Ven.

Sam.

Dim.

lun.

Mer.

Jeu.

Mar.

Ven.

Sam.

Dim.

lun.

Mer.

Jeu.

Mar.

Ven.

Sam.

Dim.

lun.

Mer.

Jeu.

Mar.

Ven.

lun.

Mer.

Jeu.

Mar.

Ven.

Sam.

Sam.

Dim.

Dim.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

19

20

21

22

mai 26

Pentecôte

Rends ton eau d
u robin

et

plus fun
 !

Ajoute d
es feuil

les de menthe,

du jus d
e citro

n…

Laisse li
bre cou

rs

à ton imagination !

Pour être
au top niveau,

bois de l’eau

régulièrement !

En plus, ça aide pour

te concentrer !

Pas de lingettes dans les toilettes 
!

Même biodégradables,

elles peuvent boucher les WC

et les égouts.

Jette-les dans la poubelle !

www.classesdeau.be


